Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа № 203 от 29.09.2011г.
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных  законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 02 июня 2006 года № 284, на основании обращения начальника Отдела МВД России по городу Анапа А.А.Терёхина, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе согласно приложению к настоящему решению.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности,                          социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Янишогло) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа О.Е.Бузунова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                               Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И.Кочетов

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

           к решению Совета

           муниципального образования

           город-курорт Анапа

           от 29.09.2011 № 203
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в  государственную собственность Краснодарского края

 на безвозмездной основе
	№

п/п
	Наименование

автотранспортного средства
	Идентификационный номер
	Год

выпуска
	Номер

кузова
	Модель, номер

двигателя

	Паспорт транспортного средства

	1
	VOLKSWAGEN TOUAREG
	WVGZZZ7LZ8D042979
	2007
	WVGZZZ7LZ8D042979
	ВНК 058534
	77 ТУ 418887

	2
	ГАЗ-2217

(автобус на 10 мест)
	XTH22170030052023
	2002
	22170030002023
	*40630C*23111472*
	52 КН 218841

	3
	ВАЗ 11113
	XTJ11113020076665
	2002
	XTJ11113020076665
	11113-0291308
	50 КЕ 268679

	4
	Мотовездеход ATV 700 DINLI ASA9CX
	Z8EASA9CX90000396
	2009
	-
	15M8902616
	ВЕ 648608

Начальник управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                    Л.Н.Черниченко